
日時

ご集合時間

当日緊急連絡先

運行バス

試合会場

時間

8:00

8:30

10:00

10:15

11:30頃

15:45

17:00

17:15

19:00頃

・バス座席はバス入り口に掲載いたします。往復同じ座席になりますので、ご指定の座席にご着席ください

・復路をご乗車されない場合は、必ずJITリサイクルインクスタジアム到着時までにスタッフまでお声掛けください

＊到着時間は試合展開、途中の渋滞有無により大幅
に遅れる場合もございますので、ご了承ください

談合坂サービスエリア出発

新宿駅西口到着

・バス車内ではシートベルトの着用をお願いいたします

・運行中はスタッフも着席させていただきます

・車内イベントは途中の渋滞状況等により、内容を変更する場合もございますので予めご了承ください

東京サントリーサンゴリアス　VS　浦安D‐Rocks　黄援ツアー

京王電鉄バス

２０２５年２月２３日（日）　日帰り

JITリサイクルインクスタジアム

備考行程

新宿駅西口旧明治安田生命ビル横付近　　８時００分ご集合

京王観光：廣瀬（ひろせ）　〔携帯：０８０－３５６８ー６６６１〕当日7:00～対応可

談合坂サービスエリア出発

・体調がすぐれない場合は遠慮なく添乗員までお声掛けください。

☆当日の交通状況により、行程の変更や到着時間が大幅に前後する場合もございます☆

新宿駅西口旧明治安田生命ビル横２８番バス停付近
8時00分ご集合

談合坂サービスエリアにて休憩

JITリサイクルインクスタジアム出発

談合坂サービスエリアにて休憩

・再集合時間は皆様にご登録いただいているアドレ
ス宛にお送りいたします。

・出発時間になり次第出発いたしますので、
お時間に余裕をもってお越しください

出発

・途中の渋滞状況により到着時間が前後する場合が
ございますので、予めご了承ください

JITリサイクルインクスタジアム到着

拡大図

赤丸付近にご集合をお願いいたします

【ご集合場所案内】

ご集合時間：８時００分


